CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

REQUERIMENTO N°J2S /2025

Senhora Presidente,

O Parlamentar com assento nesta Casa Legislativa, no uso de
suas atribuições, solicita à Vossa Excelência, que após ouvido e
aprovado pelo douto plenário e cumpridas as formalidades

regimentais, seja encaminhado expediente ao Gestor Municipal para
que viabilize junto à Secretaria Obras, Serviços Urbanos,
Infraestrutura e Meio Ambiente a realização da:

PAVIMENTAÇÃO da Rua José Tiago de Araújo, situada no
Loteamento Ismael Vasconcelos (Vila dos 300), neste Município.

Certo de Vossa presteza no atendimento a demanda em pauta,
abaixo subscrevo.

Atenciosamente,

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 21 de agosto de 2025.

JOSÉ FERNANDES DA SILVA
Vereador

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro -Timba[ba-PE, Fone: (81) 3631-0077

{ "type": "Form", "isBackSide": false }